CERTIFIKATL
Kjo Cer’ci(ika’c'é Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Teé:

Denis HASKA

NR. Certifikatés/Amzés: SSPO5/1108
Oré Trajnimi: 160
Datz e Leshimit:12.07.2025

Formim Frofesional

Per Puntoret E Kantiereve Te Ndertimit
Mcnaxl')cr Didal(ti!(: TQI(n | k J(O nd ICIOH | m|

Al ba%%
,/// ~

;B%/LKU

=2
OCKL AKPA

NATIONAL LICENSING CENTER

Lic. Formim Profesional Nr. LN-7703-07- 2019, Léshuar nga QKL, Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
e-malil fireprotection@fusionengineering.al | Nipt: L41628006Q

DHE EKONOMISE




